
 
 
 
 
 
 

 
H O T Ă R Â R E 

privind alegerea vicepreşedintelui  Consiliului Judeţean Argeş 
 

Consiliul Judeţean Argeş întrunit în ședința de constituire,  
Având în vedere: 

� Hotărârea consiliului judeţean nr. 3/22.06.2012  privind constituirea 
Consiliului Judetean Arges ; 

� Prevederile art. 91, alin. 2, lit. a) coroborat cu art. 101, alin. 1 şi 2 din  
Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 republicată şi actualizată; 

� Art. 2, alin. 3 din Legea nr. 393/2004 privind statutul aleşilor locali; 
În temeiul dispoziţiilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c) 

din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată şi actualizată, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E  
 

ARTICOL UNIC. Alege în funcţia de vicepreşedinte al Consiliului 
Judeţean Argeş pe  domnul consilier judeţean  MÎNZÎNĂ  ION. 
 

Prezenta hotărâre se va publica pe site-ul Consiliului  Judetean Argeş şi va 
fi comunicată Instituţiei Prefectului judeţului Argeş, precum şi vicepresedintelui 
ales. 

 
PREŞEDINTE DE SEDINTA , 

                              VASILE NEGOESCU  
 

Contrasemnează 
SECRETAR JUDEŢ, 

IONEL VOICA 
Data astăzi ___________2016 
Nr. ___ 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

 
Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 

PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 
Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137  

 


